
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок сьома сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 серпня 2019 
 

Про внесення змін до рішення 
тридцять восьмої сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області сьомого 
скликання від 16 жовтня 2018 року 
«Про ліквідацію Центру соціальної 
підтримки дітей та сімей «Надія»  

 

 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку 

(протокол № 47 від 08.08.2019), постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол № 56 від 13.08.2019), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА : 
Внести зміни до рішення тридцять восьмої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 16 жовтня 2018 року 

«Про ліквідацію Центру соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» 

виклавши пункт 5.7. в такій редакції :  

5.7.Підготувати та подати на затвердження міської ради ліквідаційний 

баланс станом на 01.09.2019. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)      Д.Г.Биков  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


